
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.  926  DEL  22/12/2016

OGGETTO

RETTIFICA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.854 DEL 15/12/2016. INTERVENTI DI 
MODERAZIONE DEL TRAFFICO CON POSA IN OPERA DI SPEED-CHECK E PANNELLI 
A MESSAGGIO VARIABILE SU VARIE STRADE PROVINCIALI  NEI  COMUNI DI  RIO 
SALICETO (SP.30) - BIBBIANO (SP.72) - CORREGGIO (SP.468R)



Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, Patrimonio ed Edilizia

IL DIRIGENTE

Premesso  che  con  Decreto  del  Presidente  n.131  del  04/08/2016,  successivamente 
modificato con decreto del Presidente n.172 del 05/10/2016 e n.243 del 29/11/2016, è 
stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio 2016 ed è stata affidata ai 
dirigenti di primo livello l'adozione di tutti i provvedimenti di contenuto gestionale necessari 
per assicurare il perseguimento degli obiettivi assegnati;

Considerato che:

– con determinazione dirigenziale n.854 del 15/12/2016 è stata approvata la perizia di 
stima degli interventi di moderazione del traffico con posa in opera di speed-check e 
pannelli a messaggio variabile su varie strade provinciali nei comuni di Rio Saliceto 
(S.P.30), Bibbiano (S.P.72) e Correggio (S.P.468R);

– nella citata determinazione dirigenziale si è dato atto dell'avvenuta acquisizione del  
Codice Identificativo Gara (CIG) n.Z491C7C6CA;

– a seguito di una più approfondita verifica è emerso che, per un mero errore materiale, 
è  stato  acquisito  un  numero  di  Codice  Identificativo  Gara  (CIG)  errato  (il 
n.Z491C7C6CA);

Occorre:

– rettificare  la  citata  determinazione  dirigenziale  n.854  del  15/12/2016  in  punto  al 
numero di CIG;

– dare atto che il nuovo CIG (corretto) è il n.Z3B1CA0F4C;

– confermare  quant'altro  in  precedenza  approvato  e  disposto  con  la  stessa 
determinazione dirigenziale richiamata:

Visto l'Obiettivo di gestione n.  R08G1OG10 del Bilancio 2016 del Servizio Infrastrutture, 
Mobilità sostenibile, Patrimonio ed Edilizia;

DETERMINA

– di rettificare la determinazione dirigenziale n.854 del 15/12/2016 in punto al numero di 
CIG;

– di  dare  atto  che,  ai  sensi  della  legge  136/2010,  per  la  gestione  del  contratto  in 
argomento, il nuovo Codice Identificativo gara (CIG) corretto è il n. Z3B1CA0F4C e il  
Codice Unico di Progetto (CUP) è il n. C11B16000540003;

– di  confermare  quant'altro  in  precedenza  approvato  e  disposto  con  la  suddetta 
determinazione dirigenziale n.854 del 15/12/2016.

Determinazione N. 926 del 22/12/2016 
pag. 2/3



Reggio Emilia, lì 22/12/2016  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, 

Patrimonio ed Edilizia
F.to BUSSEI VALERIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Determinazione N. 926 del 22/12/2016 
pag. 3/3


